
Uchwała nr 2004/373/VI/2022
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 9.11.2022 roku

w sprawie:
przyjęcia wzorów dokumentów związanych z przyznawaniem zasiłku pieniężnego 

w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których
Województwo Śląskie jest organem prowadzącym

Na podstawie art.  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst  jednolity:  Dz.  U.  z  2022  poz.  2094)  oraz  uchwały  Sejmiku  Województwa  Śląskiego
VI/49/5/2022  z  dnia  24  października  2022  roku  w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  IV/13/2/2011
Sejmiku  Województwa  Śląskiego  z  dnia  12  września  2011  roku  w  sprawie  przyjęcia  Zasad
dysponowania środkami finansowymi przeznaczonymi na pomoc zdrowotną dla nauczycieli szkół
i  placówek  oświatowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Województwo  Śląskie,
korzystających z opieki zdrowotnej (z późniejszymi zmianami) – Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2022 r.
poz. 6743. 
 

Zarząd Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1.

Przyjmuje  się  wzory  następujących  dokumentów  związanych  z  przyznawaniem  zasiłku
pieniężnego w ramach pomocy zdrowotnej  dla  nauczycieli  szkół  i  placówek oświatowych, dla
których Województwo Śląskie jest organem prowadzącym:
1) wniosku  o  przyznanie  zasiłku  pieniężnego  w  ramach  pomocy  zdrowotnej,  stanowiącego

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały,
2) oświadczenia o średnim dochodzie za ostatnie 3 miesiące, stanowiącego załącznik nr 2 do

niniejszej uchwały,
3) upoważnienia  do  złożenia  wniosku  o  przyznanie  zasiłku  pieniężnego  w  ramach  pomocy

zdrowotnej w imieniu nauczyciela, stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Jakub Chełstowski - Marszałek Województwa ……………………………

Wojciech Kałuża - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Dariusz Starzycki - Wicemarszałek Województwa ……………………………

Izabela Domogała - Członek Zarządu Województwa ……………………………

Beata Białowąs - Członek Zarządu Województwa ……………………………


	Uchwała nr 2004/373/VI/2022
	Zarząd Województwa Śląskiego

